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WIENERBERGER AG

ISIN: AT0000831706

Ubersicht

07.06.2024 17:35:28
Kurs

34,12 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN
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Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Option

ERSTE

Group

en

5J

WKN: 083170
35.00 Y M
-0,41% (-0,14) A i
""'-/ | |'\ .-'I
Y ||y
I,l | / I'. I,--
| | I.' i I:
| I i
AT0000831706 s0.00 f ! lI AT
I { [
WIE / | o
i i
Wiener Bérse | ( | | II (N /
A [ b
EUR 25 I:”:l ;,.f | | | -'II | I| | II
. . . | M |
Bauindustrie I | 1N I k |
Aktie fi i~ 1] |] T
3.596 EUR ! II | e\
.-'f I P | | ¥
LY} |
ATX AUSTRIAN 20,00 ¥ ) f
TRADED INDEX Wl
[ |
|1
L’I
) 0g.2019 07.2020 06.2021 05.2022 04.2023 03.2024
34,30 EUR
34,42 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
34,00 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
34,26 EUR Quelle: FactSet
34,191863 EUR
244385  Aktuellstes Research
8.355.978,44
573 Instrument | Branchen Markte
77 544 Datum Uberschrift ) Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=25987836,215776142
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=AT0000831706&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=AT0000831706&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=AT0000831706&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e3a66cfb7f7de37d2b68aa080e9d0200f288aca722fc08dacb5bf68b6bd79a7&idfile=60413&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=25b08ea2241c846a4&time=1717911670&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390230
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=533041fd20a80160b8c2ae32fff635edd00215ac2702194e4160c073b3b7621e&idfile=60401&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60401%2F2024-05-24%2FEquity%2BWeekly&stath=1850e5631daa386a8&time=1717911670&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8f85864ddcf4d2bbfee35c0c63abee338592d5059e2bb17df90570048c9e9eeb&idfile=60377&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=66eeb3e1be12e20fa&time=1717911670&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f31425970e7cece051ad3a6c3d6fc4c64e094e867d7be6134fd642489d4c2003&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=fad8d22eec2381fb1&time=1717911670&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15db83d1154395200c8c9d51ba17a02444c12adfe69b3eeace41f4121c78e9a6&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=8944d1a16b24e99d1&time=1717911670&tool=RSC

WIENERBERGER AG

Details

07.06.2024 17:35:28
Kurs

34,12 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

-0,41% (-0,14)

AT0000831706
WIE

Wiener Borse
EUR
Bauindustrie
Aktie

3.596 EUR

ATX AUSTRIAN

TRADED INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eroffnung 34,30 EUR
Hoch 34,42 EUR
Tief 34,00 EUR
Schluss Vortag 34,26 EUR
VWAP 34,191863 EUR
Volumen (Stiick) 244,385
Gehandelte Stiickzahl 8.355.978,44
Trades 573
Letztes Volumen 77.544
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +25,53% +23,89% +5,57%
Perf (abs.) +6,94 +6,58 +1,80
Beta 0,94 1,04 1,01
Volatilitdit 20,51 22,92 29,10
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024

Zeit

17:35
17:35
22:26
11:23
09:00
08:10
17:30

Kurs

34,12 EUR
34,12 EUR
34,08 EUR
34,22 EUR

890,00 CZK

34,14 EUR
34,36 EUR

34,17 EUR (278.754
34,80 EUR (334.875
32,90 EUR (319.292
29,01 EUR (264.794
35,84 EUR (09.05.2024
27,76 EUR (17.01.2024
35,84 EUR (09.05.2024
22,08 EUR (27.10.2023

—_ T = — — — =~ T

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
8,36 573
0,03 10
0,00 5
0,00 1
0,00 1
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ISIN=AT0000831706
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29933020
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23809115
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19947
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775953
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19948
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34939140
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34939140

WIENERBERGER AG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
10.04.2024
07.06.2024
07.06.2024

08:06
08:01
08:04
19:41
19:30
08:08

34,12 EUR
34,12 EUR
34,12 EUR
35,45 USD
33,78 EUR
34,18 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252119
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949634
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92614
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=490465
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739801
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9623565

WIENERBERGER AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
WIENERBERGER AG

Wienerbergerplatz 1 - 1100 Wien
Telefon+43-1-60-192-0

Fax: +43-1-60-192-10159
E-mail: office@wienerberger.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Heimo Scheuch
Gerhard Hanke

Harald
Schwarzmayr

Solveig Menard-
Galli

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Peter Steiner

Myriam Meyer
Stutz

Thomas Birtel

Claudia Schiroky

David Davies
Effie Datson
Gerhard Seban
Katrien Beuls
Marc Grynberg

Wolfgang
Wallner

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:office@wienerberger.com
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